
2025年Vol.23 号

MHカレー蓋

暑さ厳しい折、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

いつもご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

タカギ産業のビジョンである「最幸の対応力で世界を変える」は、最幸の対応力で

お客様や食べる方々を喜ばせ、お客様と共に世の中を「咲顔」で一杯にしたいと

考えています。

また、咲顔の器を通して新たな食事シーンを提供し、

お客様と共に成長発展し、咲顔あふれる新たな食文化の創造を目指してまいります。

お客様、お取引先様のお役に立てるように、お客様ファーストで精進してまいります。

今後とも変わらぬご指導・ご鞭撻の程、宜しくお願い申し上げます。



    

　　

電子レンジ対応（耐寒-25℃／耐熱125℃）

下記以外にも多数商品ご用意しております。

別注オリジナルサイズ・デザイン承ります。

ＴＳＲ-60-Ⅲ／TSR-60-4／TSR-180／TO-1

TY-3／TY-4／NM-100／NTB-1

Youtubeやってます！

各種SNSのフォローもよろしくお願いします。

＠mctakagi @TAKAGI3281 ＠mc_takagi

7月某日今年度もプレゼン大会・懇親会

BBQを行いました。

プレゼン大会では、チームごとに分か

れて新商品の開発・提案を行いました。

今年も色々なアイデア商品が生まれまし

た。これからもより良い商品をお届けで

きるように、研究していきます。

懇親会では、恒例のBBQを行いました。

BBQしながら、新入社員が企画したゲーム

で最高に盛り上がりました。

社員一同より仲が深まり充実した1日に

なりました。


